
 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

BURTNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90009114148, Juridiskā adrese : Jāņa Vintēna iela 7, Burtnieki, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, LV-4206 

Pasta adrese: Vanagu iela 4, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novads, LV-4219 

 Tālrunis 64226643, fakss 64238257,  e-pasts: info@burtniekunovads.lv, www.burtniekunovads.lv 

 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 

Burtnieku novada Valmieras pagastā 

 

16.10.2013.                                            Nr.18 (8) 

 

 

Sēde sasaukta  plkst. 10:00 

Sēdi atklāj   plkst.  10:00  

Sēdes vadītājs  Edvīns Straume  Domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē  Rasma Matjuškova  Lietvedības nodaļas vadītāja 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.12/2013 ,,Grozījumi Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 3/2009 „Par pašvaldības noteikto pabalstu 

bērniem, kuri ievietoti audžuģimenē” apstiprināšanu - P.Rava, E.Straume 

2. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.13/2013 ,,Grozījumi Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 8/2009 „Par pabalstu piešķiršanu 

Burtnieku novada jaundzimušo aprūpei” apstiprināšanu - P.Rava, E.Straume 

3. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.14/2013 ,,Grozījumi Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 9/2009 „Par Burtnieku novada 

apbedīšanas pabalsta piešķiršanu” apstiprināšanu - P.Rava, E.Straume 

4. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.15/2013 ,,Grozījumi Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 11/2009 „Par braukšanas maksu 

atvieglojumiem maršruta tīkla pamata maršrutos” apstiprināšanu - P.Rava, E.Straume 

5. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.16/2013 ,,Grozījumi Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 4/2010 „Burtnieku novada pašvaldības 

nolikums” apstiprināšanu - P.Rava, E.Straume 

6. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.17/2013 ,,Grozījumi Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 10/2010 „Par licencētās rūpnieciskās 

zvejas nosacījumiem Burtnieku ezerā”” apstiprināšanu - P.Rava, E.Straume 

7. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.18/2013 ,,Grozījumi Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 12/2010 „Par sabiedrisko kārtību 

Burtnieku novadā”” apstiprināšanu - P.Rava, E.Straume 

mailto:info@burtniekunovads.lv
http://www.burtniekunovads.lv/


2 

 

8. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.19/2013 ,,Grozījumi Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 32/2010 „Par Burtnieku novada 

pašvaldības palīdzības piešķiršanas kārtību energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”” apstiprināšanu - P.Rava, E.Straume 

9. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.20/2013 ,,Grozījumi Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 6/2011 „Par licencēto makšķerēšanu 

Burtnieku ezerā”” apstiprināšanu - P.Rava, E.Straume 

10. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.21/2013 ,,Grozījumi Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 9/2011 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piemērošanu Burtnieku novadā”” apstiprināšanu - P.Rava, E.Straume 

11. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.22/2013 ,,Grozījumi Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 12/2011 „Ielu tirdzniecības un tirgus 

statusa piešķiršanas kārtība Burtnieku novadā”” apstiprināšanu - P.Rava, E.Straume 

12. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.23/2013 ,,Grozījumi Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 4/2012 „Par pašvaldības nodevu 

būvatļaujas saņemšanai Burtnieku novada būvvaldē”” apstiprināšanu - P.Rava, 

E.Straume 

13. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.24/2013 ,,Grozījumi Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 15/2012 „Ārpus meža zemēm augošu 

koku ciršanas kārtība Burtnieku novadā”” apstiprināšanu - P.Rava, E.Straume 

14. Par grozījumiem Burtnieku novada domes 19.06.2013. lēmumā Nr.196 (protokols Nr.11, 

14.3.punkts) „Par Burtnieku novada pašvaldības Uzņēmējdarbības un vides attīstības 

komisijas locekļu apstiprināšanu” - P.Rava, E.Straume 

15. Par nedzīvojamo telpu nomu – E.Straume 

16. Par servitūtu ceļu uzturēšanu ziemas periodā – E.Straume 

17. Par piedalīšanos atklātajā projektu iesniegumu konkursā – K.Auziņa 

18. Par pašvaldības finansējumu izglītības iestādēs 2013.gadā– I.Gaumane 

19. Par izmaiņām darbinieku skaita (darba vietu) sarakstā – P.Rava, E.Straume 

20. Par zemes vienības Melluplūķu ferma, Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā atsavināšanu– 

J.Leitis 

21. Par zemes vienības Jaunpenči 1, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā nodošanu 

atsavināšanai – J.Leitis 

22. Par nekustamā īpašuma Smuikas ferma, Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā nodošanu 

atsavināšanai - J.Leitis 

23. Par zemes ierīcības projekta „Baidiņi”, Matīšu pagastā, Burtnieku novadā apstiprināšanu 

– J.Leitis 

 

Papildu jautājumi 

 

24. Par nedzīvojamo telpu nomu - E.Straume 

 



3 

 

25. Par sporta zāles nomu - I.Gaumane 

 

26. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes īpašumā „Trīsstūris” - R.Liepiņa 

 

27. Informatīvie ziņojumi 

 

Domes sēdēs piedalās 

Deputāti 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds 

1.  Jānis LEITIS  

2.  Viesturs KARLIVĀNS  

3.  Kārlis GREIŠKALNS  

4.  Jānis MATISONS  

5.  Līga STEBERE 

6.  Igors KORŅĒJEVS  

7.  Inese GAUMANE  

8.  Gatis CUKMACIS  

9.  Gunārs LAIZĀNS  

10.  Aleksandra LOČMELE 

11.  Raimonds INDRĀNS  

 

Administrācija 

 

1. Māris Ērglis  Izpilddirektors 

2. Pēteris Rava  Jurists 

3. Signe Pilsneniece  Finanšu nodaļas vadītāja-galvenā grāmatvede 

4. Kristīne Auziņa  Attīstības nodaļas vadītāja 

5. Zane Ābelīte – Medne Sabiedrisko attiecību speciāliste 

  

Nepiedalās 

 

1. Kārlis SEDVALDS   (Attaisnojošs iemesls) 

2. Anrijs ŠĻAUKSTIŅŠ  (Attaisnojošs iemesls) 

3. Valērijs PUDENKO  (Attaisnojošs iemesls) 

 

 

Domes  priekšsēdētājs Edvīns Straume izsaka priekšlikumu, papildināt Burtnieku novada 

pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar trim jautājumiem:  

 

1. Par nedzīvojamo telpu nomu - E.Straume 

2. Par sporta zāles nomu - I.Gaumane 

3. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes īpašumā „Trīsstūris” - R.Liepiņa 

 

Deputātiem iebildumu nav. 

 



4 

 

Domes priekšsēdētājs Edvīns Straume rosina balsot par 2013.gada 16.oktobra domes sēdes 

darba kārtību ar papildinājumiem. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, 

L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar papildinājumiem. 

 

 

1. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.12/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 3/2009 „Par pašvaldības 

noteikto pabalstu bērniem, kuri ievietoti audžuģimenē” apstiprināšanu 

P.Rava, E.Straume 

 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.panta otro un ceturto daļu, 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

08.10.2013. atzinumu un Finanšu komitejas 09.10.2013 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.12/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 3/2009 „Par pašvaldības 

noteikto pabalstu bērniem, kuri ievietoti audžuģimenē” (Pielikumā Nr.1). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas trīju darba dienu laikā elektroniski nosūtīt 

zināšanai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, pašvaldības pagastu 

pārvaldēs, Burtnieku pagasta administrācijā un pašvaldības interneta vietnē 

www.burtniekunovads.lv 

 

Lēmums Nr. 336  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

2. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.13/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 8/2009 „Par pabalstu 

piešķiršanu Burtnieku novada jaundzimušo aprūpei” apstiprināšanu 

P.Rava, E.Straume 

 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.panta otro un ceturto daļu, 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

08.10.2013. atzinumu un Finanšu komitejas 09.10.2013 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

http://www.burtniekunovads.lv/


5 

 

 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.13/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 8/2009 „Par pabalstu 

piešķiršanu Burtnieku novada jaundzimušo aprūpei” (Pielikumā Nr.2). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas trīju darba dienu laikā elektroniski nosūtīt 

zināšanai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, pašvaldības pagastu 

pārvaldēs, Burtnieku pagasta administrācijā un pašvaldības interneta vietnē 

www.burtniekunovads.lv 

 

Lēmums Nr. 337  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

3. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.14/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 9/2009 „Par Burtnieku 

novada apbedīšanas pabalsta piešķiršanu” apstiprināšanu 

P.Rava, E.Straume 

 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.panta otro un ceturto daļu, 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

08.10.2013. atzinumu un Finanšu komitejas 09.10.2013 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.14/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 9/2009 „Par Burtnieku novada 

apbedīšanas pabalsta piešķiršanu” (Pielikumā Nr.3). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas trīju darba dienu laikā elektroniski nosūtīt 

zināšanai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, pašvaldības pagastu 

pārvaldēs, Burtnieku pagasta administrācijā un pašvaldības interneta vietnē 

www.burtniekunovads.lv 

 

Lēmums Nr. 338  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

4. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.15/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 11/2009 „Par braukšanas 

maksu atvieglojumiem maršruta tīkla pamata maršrutos” apstiprināšanu 

P.Rava, E.Straume 

 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.panta otro un ceturto daļu, 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

http://www.burtniekunovads.lv/
http://www.burtniekunovads.lv/


6 

 

08.10.2013. atzinumu un Finanšu komitejas 09.10.2013 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.15/2013 

,,Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 11/2009 „Par 

braukšanas maksu atvieglojumiem maršruta tīkla pamata maršrutos” (Pielikumā 

Nr.4). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas trīju darba dienu laikā elektroniski nosūtīt 

zināšanai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, pašvaldības 

pagastu pārvaldēs, Burtnieku pagasta administrācijā un pašvaldības interneta vietnē 

www.burtniekunovads.lv 

 

Lēmums Nr. 339  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

5. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.16/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 4/2010 „Burtnieku novada 

pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

P.Rava, E.Straume 

 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.panta otro un ceturto daļu, 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

08.10.2013. atzinumu un Finanšu komitejas 09.10.2013 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.16/2013 

,,Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 4/2010 

„Burtnieku novada pašvaldības nolikums””  (Pielikumā Nr.5). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas trīju darba dienu laikā elektroniski nosūtīt 

zināšanai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, pašvaldības 

pagastu pārvaldēs, Burtnieku pagasta administrācijā un pašvaldības interneta vietnē 

www.burtniekunovads.lv 

 

Lēmums Nr. 340  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

 

http://www.burtniekunovads.lv/
http://www.burtniekunovads.lv/


7 

 

6. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.17/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 10/2010 „Par licencētās 

rūpnieciskās zvejas nosacījumiem Burtnieku ezerā”” apstiprināšanu 

P.Rava, E.Straume 

 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.panta otro un ceturto daļu, 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

08.10.2013. atzinumu un Finanšu komitejas 09.10.2013 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.17/2013 

,,Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 10/2010 „Par 

licencētās rūpnieciskās zvejas nosacījumiem Burtnieku ezerā””   (Pielikumā Nr.6). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas trīju darba dienu laikā elektroniski nosūtīt 

zināšanai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, pašvaldības 

pagastu pārvaldēs, Burtnieku pagasta administrācijā un pašvaldības interneta vietnē 

www.burtniekunovads.lv 

 

Lēmums Nr. 341  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

7. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.18/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 12/2010 „Par sabiedrisko 

kārtību Burtnieku novadā”” apstiprināšanu 

P.Rava, E.Straume 

 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.panta otro un ceturto daļu, 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

08.10.2013. atzinumu un Finanšu komitejas 09.10.2013 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.18/2013 

,,Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 12/2010 „Par 

sabiedrisko kārtību Burtnieku novadā””  (Pielikumā Nr.7). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas trīju darba dienu laikā elektroniski nosūtīt 

zināšanai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, pašvaldības 

pagastu pārvaldēs, Burtnieku pagasta administrācijā un pašvaldības interneta vietnē 

www.burtniekunovads.lv 

 

Lēmums Nr. 342  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

http://www.burtniekunovads.lv/
http://www.burtniekunovads.lv/


8 

 

8. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.19/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 32/2010 „Par Burtnieku 

novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas kārtību energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”” apstiprināšanu 

P.Rava, E.Straume 

 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu; 31.panta otro un ceturto daļu, 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas un 

Finanšu komitejas 09.10.2013 atzinumiem, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (I.Gaumane, 

I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, A.Ločmele, 

K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.19/2013 

,,Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 32/2010 „Par 

Burtnieku novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas kārtību energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās””  (Pielikumā Nr.8). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas trīju darba dienu laikā elektroniski nosūtīt 

zināšanai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, pašvaldības 

pagastu pārvaldēs, Burtnieku pagasta administrācijā un pašvaldības interneta vietnē 

www.burtniekunovads.lv 

 

Lēmums Nr. 343  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

9. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.20/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 6/2011 „Par licencēto 

makšķerēšanu Burtnieku ezerā”” apstiprināšanu 

P.Rava, E.Straume 

 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.panta otro un ceturto daļu, 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

08.10.2013. atzinumu un Finanšu komitejas 09.10.2013 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.20/2013 

,,Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 6/2011 „Par 

licencēto makšķerēšanu Burtnieku ezerā””  (Pielikumā Nr.9). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas trīju darba dienu laikā elektroniski nosūtīt 

zināšanai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

http://www.burtniekunovads.lv/


9 

 

4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, pašvaldības 

pagastu pārvaldēs, Burtnieku pagasta administrācijā un pašvaldības interneta vietnē 

www.burtniekunovads.lv 

 

Lēmums Nr. 344  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

10. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.21/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 9/2011 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Burtnieku novadā”” apstiprināšanu 

P.Rava, E.Straume 

 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.panta otro un ceturto daļu, 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

08.10.2013. atzinumu un Finanšu komitejas 09.10.2013 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.21/2013 

,,Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 9/2011 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Burtnieku novadā””  

(Pielikumā Nr.10). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas trīju darba dienu laikā elektroniski nosūtīt 

zināšanai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, pašvaldības 

pagastu pārvaldēs, Burtnieku pagasta administrācijā un pašvaldības interneta vietnē 

www.burtniekunovads.lv 

 

Lēmums Nr. 345  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

11. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.22/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 12/2011 „Ielu tirdzniecības 

un tirgus statusa piešķiršanas kārtība Burtnieku novadā”” apstiprināšanu 

P.Rava, E.Straume 

 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.panta otro un ceturto daļu, 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

08.10.2013. atzinumu un Finanšu komitejas 09.10.2013 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.22/2013 

,,Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 12/2011 „Ielu 

http://www.burtniekunovads.lv/
http://www.burtniekunovads.lv/


10 

 

tirdzniecības un tirgus statusa piešķiršanas kārtība Burtnieku novadā”” (Pielikumā 

Nr.11). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas trīju darba dienu laikā elektroniski nosūtīt 

zināšanai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, pašvaldības 

pagastu pārvaldēs, Burtnieku pagasta administrācijā un pašvaldības interneta vietnē 

www.burtniekunovads.lv 

 

Lēmums Nr. 346  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

12. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.23/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 4/2012 „Par pašvaldības 

nodevu būvatļaujas saņemšanai Burtnieku novada būvvaldē”” apstiprināšanu 

P.Rava, E.Straume 

 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.panta otro un ceturto daļu, 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

08.10.2013. atzinumu un Finanšu komitejas 09.10.2013 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.23/2013 

,,Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 4/2012 „Par 

pašvaldības nodevu būvatļaujas saņemšanai Burtnieku novada būvvaldē”” (Pielikumā 

Nr.12). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas trīju darba dienu laikā elektroniski nosūtīt 

zināšanai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, pašvaldības 

pagastu pārvaldēs, Burtnieku pagasta administrācijā un pašvaldības interneta vietnē 

www.burtniekunovads.lv 

 

Lēmums Nr. 347  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

13. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.24/2013 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 15/2012 „Ārpus meža 

zemēm augošu koku ciršanas kārtība Burtnieku novadā”” apstiprināšanu 

P.Rava, E.Straume 

 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.panta otro un ceturto daļu, 

saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

08.10.2013. atzinumu un Finanšu komitejas 09.10.2013 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

http://www.burtniekunovads.lv/
http://www.burtniekunovads.lv/


11 

 

1. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.24/2013 

,,Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 15/2012 

„Ārpus meža zemēm augošu koku ciršanas kārtība Burtnieku novadā”” (Pielikumā 

Nr.13). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas trīju darba dienu laikā elektroniski nosūtīt 

zināšanai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, pašvaldības 

pagastu pārvaldēs, Burtnieku pagasta administrācijā un pašvaldības interneta vietnē 

www.burtniekunovads.lv 

 

Lēmums Nr. 348  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

14. Par grozījumiem Burtnieku novada domes 19.06.2013. lēmumā Nr.196 (protokols 

Nr.11, 14.3.punkts) „Par Burtnieku novada pašvaldības Uzņēmējdarbības un vides 

attīstības komisijas locekļu apstiprināšanu” 

E.Straume 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un ņemot vērā, 

kā Uzņēmējdarbības un vides attīstības komisijas locekle Lienīte Priedāja-Klepere ir pārtraukusi 

darba tiesiskās attiecības pašvaldībā un Burtnieku novada pašvaldības Uzņēmējdarbības un vides 

attīstības komisijā, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un 

attīstības komitejas 08.10.2013 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (I.Gaumane, 

I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, A.Ločmele, 

K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Burtnieku novada domes 19.06.2013. lēmumā Nr.196 (protokols 

Nr.11, 14.3.punkts) „Par Burtnieku novada pašvaldības Uzņēmējdarbības un vides 

attīstības komisijas locekļu apstiprināšanu”, izsakot lēmuma 1.2.punktu šādā 

redakcijā: 

„1.2. Komisijas loceklis – Kristīne Auziņa” 

2. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības jurists Pēteris Rava. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā 

pēc Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā 

lēmuma norakstu Burtnieku novada pašvaldības juristam Pēterim Ravam, 

Attīstības nodaļas vadītājai Kristīnei Auziņai, Finanšu nodaļas darba algu un 

debitoru grāmatvedei Andai Līsmanei, Uzņēmējdarbības un vides attīstības 

komisijas priekšsēdētājam Jānim Matisonam. 

 

Lēmums Nr. 349  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

http://www.burtniekunovads.lv/


12 

 

 

 

15. Par nedzīvojamo telpu nomu 

E.Straume 

 

2013.gada 17.septembrī Burtnieku novada pašvaldībā saņemts Biedrības „Pieredzes telpa” 

valdes priekšsēdētājas Laimdotas Virskūnas iesniegums, reģistrēts 17.09.2013. ar Nr.3-

13.4/1386,  ar lūgumu iznomāt telpas Viestura lakums 5- 600  pagrabstāvā rotaļu istabas „Elfiņš” 

vajadzībām. 

Ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma un 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par 

valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 

nomas tipveida nosacījumiem” tiesību normas, Finanšu nodaļa ir izstrādājusi nomas maksas 

aprēķinu Burtnieku novada pašvaldības telpām, kas atrodas adresē Viestura laukums 5-600, 

Valmieras pagastā, Burtnieku novadā. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.
1
 panta pirmo daļu, otro daļu Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas 

iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas tipveida nosacījumiem” 

nosacījumiem, kā arī saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un 

attīstības komitejas 08.10.2013. atzinumu un Finanšu komitejas 09.10.2013 atzinumu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, 

V.Karlivāns, J.Matisons, A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Biedrībai „Pieredzes telpa” reģistrācijas Nr. 40008112263, juridiskā adrese 

Viestura laukums 7-19, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novads, LV-

4219, pašvaldības nekustamo īpašumu - nedzīvojamu telpu ar kopēju platību 72 m² 

ēkā, kadastra apzīmējums 9690 900 0595, Viestura laukums 5 – 600, Valmiermuižā, 

Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, izglītojošu un kultūras pasākumu  vajadzībām.   

2. Nomas maksu par telpām noteikt Ls 0,12 par 1m² mēnesī bez pievienotās vērtības 

nodokļa. Papildus nomas maksai Nomnieks maksā Iznomātājam par izlietoto 

elektroenerģiju, ūdeni un kanalizāciju, signalizācijas ekspluatāciju, atkritumu 

izvešanu un ekspluatācijas izdevumus, atbilstoši iznomātām telpām pret ēkas kopējo 

platību. 

3. Nedzīvojamo telpu nomas līgumu slēgt uz 5 gadiem mēneša laikā no lēmuma 

pieņemšanas. 

4. Juristam Pēterim Ravam uzdot sagatavot telpu nomas līgumu. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors Māris Ērglis. 

 

Lēmums Nr. 350  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 



13 

 

16. Par servitūtu ceļu uzturēšanu ziemas periodā 

E.Straume 

 

Izskatot novada iedzīvotāju un uzņēmēju rakstveida, mutvārdu un elektroniskus 

iesniegumus, kas saņemti pašvaldībā ar lūgumu organizēt darbus un attīrīt no sniega servitūtu 

ceļus (arī ceļus līdz lauku viensētām), lai piensaimniecības un citas saimniecības varētu 

nodrošināt ražošanas procesu, lai iedzīvotājiem būtu pieejamība veselības aprūpei, izglītībai, 

sociālai palīdzībai un labvēlīga dzīves telpa, kas savienojama ar darbu un citām ikdienas cilvēka 

vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas otro punktu 

pašvaldībām ir šādas autonomās funkcijas -  gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana), 10. pantu - sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā teritorijā un 12. 

pantu - pašvaldība attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi 

realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu 

valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav 

aizliegta ar likumu, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes  Tautsaimniecības un 

attīstības komitejas 08.10.2013., atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, 

G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, A.Ločmele, K.Greiškalns, 

R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

1. Pēc pagastu pārvalžu vadītāju norādījuma, 2013./2014.gada ziemas sezonā ārkārtas 

situācijās nodrošināt servitūtu ceļu attīrīšanu no sniega līdz lauku viensētām, kurās dzīvo 

deklarētas personas, un saimniecībām, kurās veic saimniecisko darbību.  

2. Minēto sniega tīrīšanu nodrošināt no pašvaldības pamatbudžeta. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pagastu pārvalžu un īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

vadītājiem. 

 

Lēmums Nr. 351  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

17. Par piedalīšanos atklātajā projektu iesniegumu konkursā 

K.Auziņa 

 

Pamatojoties uz 27.01.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.78 „Kārtība, kādā piešķir 

valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku un zivsaimniecības attīstībai” un 27.01.2009. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.78 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu 

atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā Eiropas Zivsaimniecības fonda pasākumiem 

zivsaimniecībai nozīmīgo teritoriju attīstības stratēģiju īstenošanai” nosacījumiem un 

nepieciešamību labiekārtot nekustamo īpašumu „Parkmaļi” Vecates pagastā, izveidojot 

piebraucamo ceļu un automašīnu apgriešanās laukumu, pamatojoties uz Burtnieku novada 

pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 08.10.2013. atzinumu un Finanšu 

komitejas  09.10.2013. atzinumu,  atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, 

G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, A.Ločmele, K.Greiškalns, 

R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Burtnieku novada 

Vecates pagasta nekustamā īpašuma „Parkmaļi” teritorijas labiekārtošana”, kura 



14 

 

īstenošanai nepieciešams kopējais finansējums sastāda Ls 19024,56, attiecināmais 

finansējums sastāda Ls 15722,78, publiskais finansējums sastāda Ls 14150,50. 

2. Sagatavot projekta pieteikumu un pavaddokumentus iesniegšanai vietējai rīcības 

grupai „No Salacas līdz Rūjai”.  

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu Ls 4874,06 (četri 

tūkstoši astoņi simti septiņdesmit četri lati, 06 santīmi) projekta realizēšanai. 

4. Projekta realizēšanu uzsākt 2014. gadā. 

5. Projekta realizācija paredzēta no 2014. gada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris 

Ērglis. 

7. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā 

lēmuma norakstu Burtnieku novada pašvaldības Attīstības nodaļai.  

 

Lēmums Nr. 352  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

18. Par pašvaldības finansējumu novada izglītības iestādēm 2013.gadā  

I.Gaumane 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka 

viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, Ministru 

kabineta 28.08.2001. noteikumu Nr.382. „Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” 2. 

punktu, kas nosaka, ka „programmas īsteno no valsts budžeta līdzekļiem, no pašvaldību un citu 

juridisko personu līdzekļiem, kā arī no fizisko personu līdzekļiem”, Ministru kabineta 

28.07.2009. noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”,  saskaņā ar  Burtnieku 

novada pašvaldības domes  Izglītības, kultūras un sporta komitejas un Finanšu komitejas 

09.10.2013. atzinumiem, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, 

G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, A.Ločmele, K.Greiškalns, 

R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības finansējumu, 2013.gada septembra – novembra mēnešiem, pašvaldību 

pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām mēnesim  Ls 2619 , kuru sadalīt: 

 

1.1. Burtnieku Ausekļa vidusskolai   Ls  1185 

1.2. Ēveles pamatskolai    Ls  974 

1.3. Rencēnu pamatskolai    Ls  460 

 

2. Piešķirt pašvaldības finansējumu, 2013.gada septembra – novembra mēnešiem,  pirmsskolu 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām mēnesim Ls 6355 , kuru sadalīt: 

 

2.1. PII  „Sienāzītis”                                           Ls  1913 

2.2. PII „Zīļuks”                  Ls  2016 

2.3. Ēveles pamatskola    Ls  443 

2.4. PII „Matīši”              Ls  1983 

 



15 

 

3. Piešķirt pašvaldības finansējumu, 2013.gada septembra – novembra mēnešiem, interešu 

izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām  mēnesim Ls 1007, kuru sadalīt: 

 

3.1. Burtnieku Ausekļa vidusskola                       Ls  270 

3.2. Ēveles pamatskola                             Ls  183 

3.3. Matīšu pamatskola                                 Ls  311 

3.4. Rencēnu pamatskola                          Ls  243 

 

4. Atbildīgais par lēmumu izpildi izpilddirektors Māris Ērglis. 

5. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada Finanšu nodaļas vadītājai - galvenajai grāmatvedei Signei 

Pilsneniecei, domes priekšsēdētāja vietniecei izglītības un attīstības jautājumos Inesei 

Gaumanei, Burtnieku Ausekļa vidusskolas direktoram Uldim Milleram, PII „Sienāzītis”  

vadītājai Lindai Sēnei, Ēveles pamatskolas direktorei Ilzei Carai, Matīšu pamatskolas 

direktorei Venerandai Loginai, Rencēnu pamatskolas direktorei Dinai Oliņai, PII „Zīļuks” 

vadītājai Ligitai Kārkliņai un PII „ Matīši” vadītājai Līgai Preisei. 

Lēmums Nr. 353  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

19. Par izmaiņām darbinieku skaita (darba vietu) sarakstā 

P.Rava, E.Straume 

 

Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, 

2010.gada 18.augusta nolikumu „Par atlīdzību Burtnieku novada pašvaldībā”, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 30.10.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs”, un Burtnieku novada pašvaldības domes  Izglītības, kultūras un 

sporta komitejas un Finanšu komitejas 09.10.2013. atzinumiem, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Burtnieku novada pašvaldības darbinieku skaita (darba vietu) sarakstā 

(apstiprināts 23.07.2013. domes sēdē, lēmums Nr.230, protokols Nr.13, 3 punkts, ar 

grozījumiem 21.08.2013.(lēmums Nr.263, prot.Nr.14, 8.punkts), 18.09.2013. (lēmums 

Nr.298, prot.Nr.15, 12.punkts)): 

1.1. [..] 

1.2. Izmaiņas Darbinieku skaita (darba vietu) sarakstā stājas spēkā ar 2013.gada 

1.novembri. 

 

2. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības jurists Pēteris Rava. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Ērglim. 

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības juristam Pēterim Ravam, Burtnieku novada 

pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai - galvenajai grāmatvedei Signei Pilsneniecei, 



16 

 

Finanšu nodaļas darba algu un debitoru grāmatvedei Andai Līsmanei, Burtnieku novada 

pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim.  

 

Lēmums Nr. 354  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

20. Par zemes vienības Melluplūķu ferma, Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā 

atsavināšanu 

J.Leitis 

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Latvijas Republikas Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 3.punktu, 

5.pnanta ceturto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Pārejas noteikumu 11.punktu, saskaņā ar 

Burtnieku novada pašvaldības Zemes lietu komisijas 10.10.2013. atzinumu un atbilstoši 

zemnieku saimniecības STŪRĪŠI, nodokļu maksātāja kods 44101010225, īpašnieces I.J. 

14.03.2013. personīgajam iesniegumam, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (I.Gaumane, 

I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, A.Ločmele, 

K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo zemes vienību Melluplūķu ferma, kadastra 

apzīmējums 9678 007 0097, 1,12 ha platībā un pārdot to par brīvu cenu (nosacīto cenu) 

Intas Jančukas zemnieku saimniecībai STŪRĪŠI, nodokļu maksātāja kods 44101010225. 

2. Noteikt zemes vienības Melluplūķu ferma, kadastra apzīmējums 9678 007 0097, 1,12 ha 

platībā, pārdošanas cenu Ls 1 200 (viens tūkstotis divi simti latu).  

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā, pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nosūtīt šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības juristam. 

4. Uzdot Burtnieku novada pašvaldības juristam sagatavot līguma projektu par zemes 

vienības Melluplūķu ferma, kadastra apzīmējums 9678 007 0097, pārdošanu Intas 

Jančukas zemnieku saimniecībai STŪRĪŠI, nodokļu maksātāja kods 44101010225, un 

veikt nepieciešamās darbības šī lēmuma izpildei. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim. 

6. Lēmuma norakstu nosūtīt I.J. uz iesniegumā norādīto adresi: [..]. 

 

Lēmums Nr. 355  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

21. Par zemes vienības Jaunpenči 1, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā nodošanu 

atsavināšanai 

J.Leitis 

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Latvijas Republikas Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, un otro daļu, un saskaņā ar Burtnieku 

novada pašvaldības Zemes lietu komisijas 10.10.2013. atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



17 

 

1. Nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo zemes vienību Jaunpenči 1, kadastra 

apzīmējums 9648 009 0030, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, atsavināšanas veids - 

pārdodot izsolē. 

2. Uzdot Burtnieku novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas speciālistei 

Emīlijai Gulbei pasūtīt nosacītās cenas noteikšanu atbilstoši Latvijas Republikas 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta pirmās daļas 6.punktam. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim. 

 

 

Lēmums Nr. 356  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

22. Par nekustamā īpašuma Smuikas ferma, Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā 

nodošanu atsavināšanai 

J.Leitis 

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Latvijas Republikas Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, un otro daļu, un saskaņā ar Burtnieku 

novada pašvaldības Zemes lietu komisijas 10.10.2013. atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Smuikas ferma, 

kadastra Nr.9678 003 0115, Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā, atsavināšanas veids - 

pārdodot izsolē. 

2. Uzdot Burtnieku novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas speciālistei 

Emīlijai Gulbei pasūtīt nosacītās cenas noteikšanu atbilstoši Latvijas Republikas 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta pirmās daļas 6.punktam. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Ērglim. 

 

 

Lēmums Nr. 357  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

23. Par zemes ierīcības projekta „Baidiņi”, Matīšu pagastā, Burtnieku novadā 

apstiprināšanu 

J.Leitis 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Latvijas Republikas 2006.gada 14.septembra Zemes ierīcības likumu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumiem Nr.288 “Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi”, Burtnieku novada pašvaldības 2012.gada 19.septembra domes 

sēdes lēmumu Nr.411 (protokols Nr.12) apstiprinātiem Burtnieku novada saistošiem 

noteikumiem Nr.10/2012 „Burtnieku novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grafiskā 

daļa, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, Matīšu pagasta teritorijas plānojumu, 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība”, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumiem 

Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, saskaņā ar SIA „Vidzemes mērnieks” iesniegto 



18 

 

zemes ierīcības projekta „Baidiņi” lietu, zemes vienības kadastra apzīmējums 9670 006 0058, un 

Burtnieku novada pašvaldības Zemes lietu komisijas 10.10.2013. atzinumu, atklāti balsojot ar 12 

balsīm PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, 

J.Matisons, A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – 

nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam „Baidiņi”, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 9670 006 0058, Matīšu pagastā, Burtnieku novadā, saskaņā ar SIA 

„Vidzemes mērnieks” izstrādāto zemes ierīcības projekta „Baidiņi” lietu. 

2. Zemes vienībai Nr.1 ar platību 29,9 ha, piešķirt nosaukumu „Baidiņi” un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība, NĪLM kods 0101, ar nekustamā īpašuma nodokli apliekama. 

3. Zemes vienībai Nr.2 ar platību 49,8 ha saglabāt nosaukumu „Baidiņi” un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība, NĪLM kods 0201, ar nekustamā īpašuma nodokli apliekama. 

4. Atbildīgā par lēmuma izpildi Pašvaldības nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

speciāliste Baiba Daneviča. 

5. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt SIA „JM TOP” uz 

iesniegumā norādīto adresi: „Ošumāja”, Ķūģi, Kūku pagasts, Krustpils novads, LV-5222, 

un Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālajai nodaļai uz adresi: Rīgas iela 47, 

Valmiera, LV-4201. 

6. Pasūtītājam zemes ierīcības projekta „Baidiņi” lietu saņemt Burtnieku novada 

pašvaldības Valmieras pagasta pārvaldē, Vanagu ielā 4, 4. kabinetā. 

 

 

Lēmums Nr. 358  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

Papildu jautājumi 

 

 

24. Par nedzīvojamo telpu nomu 

E.Straume 

 

 

2013.gada 11. jūlijā  Burtnieku novada pašvaldībā saņemts SIA „Nigella” valdes locekles 

Agneses Ritenes iesniegums, reģistrēts 11.07.2013. ar Nr. 3-13.4/1079,  ar lūgumu iznomāt 

telpas Valmieras ielā 12, Rencēni, Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā LV- 4232 Pārgaujas 

aptiekas filiāles  vajadzībām. 

Ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

un Latvijas Republikas Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par 

valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 

nomas tipveida nosacījumiem” tiesību normas, Finanšu nodaļa ir izstrādājusi nomas maksas 

aprēķinu Burtnieku novada pašvaldības telpām, kas atrodas adresē  Valmieras iela 12, Rencēni, 

Rencēnu pagasta, Burtnieku novadā LV-4232. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.pnktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.
1
 panta pirmo daļu, otro daļu  Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas 

iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas tipveida nosacījumiem” 

nosacījumiem, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 



19 

 

komitejas un  Finanšu komitejas 11.09.2013. atzinumiem, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR 

(I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, 

A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Iznomāt SIA „Nigella” Pārgaujas aptiekas filiālei reģistrācijas Nr. 44102014718, 

juridiskā adrese  Stacijas iela 11, Valmiera, LV-4201, pašvaldības nekustamo īpašumu- 

nedzīvojamu telpu ar kopēju platību 52,80 m² ēkā, kadastra apzīmējums  

96780030218001, Valmieras iela 12, Rencēni, Rencēnu pagasta, Burtnieku novadā.   

2. Nomas maksu par telpām noteikt Ls 0,20 par 1 m² mēnesī bez pievienotās vērtības 

nodokļa. Papildus nomas maksai Nomnieks maksā Iznomātājam par izlietoto 

elektroenerģiju, ūdeni un kanalizāciju, signalizācijas ekspluatāciju, atkritumu izvešanu un 

ekspluatācijas izdevumus, atbilstoši iznomātām telpām pret ēkas kopējo platību. 

3. Nedzīvojamo telpu nomas līgumu slēgt uz 5 gadiem mēneša laikā no lēmuma 

pieņemšanas datuma. 

4. Juristam Pēterim Ravam uzdot sagatavot telpu nomas līgumu. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors Māris Ērglis. 

6. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo, otro daļu un Paziņošanas 

likuma 8. panta otro daļu lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet 

sūtot pa pastu – astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais 

dokuments. 

7. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79. panta pirmo daļu un 77. panta 

nosacījumiem, var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas iesniedzot 

iesniegumu par administratīvā akta apstrīdēšanu rakstveidā vai mutvārdos Burtnieku 

novada pašvaldības domei. 

Lēmums Nr. 359  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

25. Par sporta zāles nomu 

E.Straume 

 

Pamatojoties uz 24.10.2002. Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldība kompetencē ir sekmēt sporta organizāciju darbību un 12.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka sporta bāzes tiek veidotas un uzturētas, lai nodrošinātu iedzīvotāju  iespēju 

nodarboties ar sportu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu un pamatojoties uz 

Burtnieku novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 09.10.2013. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, 

L.Stebere, V.Karlivāns, J.Matisons, A.Ločmele, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Leitis, G.Laizāns), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Slēgt sporta zāles  nomas līgumu ar Vidzemes Jaunatnes futbola centru „Staicele”  

par Burtnieku Ausekļa vidusskolas sporta zāles ar kopējo platību 150 m², mācību 

klasi ar multimediju iekārtām un sporta laukuma 30x50 m iznomāšanu profesionālās 

ievirzes sporta izglītības programmas organizēšanai un realizēšanai Burtnieku 

Ausekļa vidusskolas izglītojamiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku Ausekļa vidusskolas direktors Uldis 

Millers. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā 



20 

 

lēmuma norakstu Burtnieku Ausekļa vidusskolas direktoram Uldim Milleram, 

pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim. 

 

Lēmums Nr. 360  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

26. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes īpašumā „Trīsstūris” 

 

R.Liepiņa 

Debatēs piedalās:K.Greiškalns, M.Ērglis, J.Matisons, L.Stebere, R.Indrāns 

      

Burtnieku novada pašvaldība 2013.gada 18.septembrī pieņēma lēmumu Nr.314 „Par zemes 

vienības „Trīsstūris”, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, detālplānojuma izstrādi” (protokols 

Nr.15, 27.punkts), bet pamatojoties uz  Latvijas Republikas Ministru kabineta 16.10.2012. 

noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldības attīstības plānošanas dokumentiem” 101.punktu 

jāapstiprina darba uzdevums un detālplānojuma izstrādes vadītājs, kā arī jāpublicē paziņojumi 

par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 16.10.2012. noteikumu Nr.711 

„Noteikumi par pašvaldības attīstības plānošanas dokumentiem”, saskaņā ar Burtnieku novada 

pašvaldības domes 2013.gada 18.septembra  lēmumu Nr.314 (protokols Nr.15, 27.punkts), 

atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (I.Gaumane, I.Korņējevs, G.Cukmacis, E.Straume, L.Stebere, 

V.Karlivāns, J.Matisons, K.Greiškalns, A.Ločmele, R.Indrāns, G.Laizāns), PRET - nav, 

ATTURAS – 1 (J.Leitis), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi Burtnieku novada Valmieras pagasta nekustamajā īpašumā 

„Trīsstūris” (kad. apz. 9690 008 0357) – 52339 m
2
 kopplatībā (lēmuma pielikums Nr.1 – 

Detālplānojuma novietojuma teritorija „Trīsstūris”, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Burtnieku novadā);  

2. Apstiprināt - Darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei nekustamajam īpašumam 

„Trīsstūris”, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra apzīmējums 

9690 008 0357 (lēmuma pielikums Nr.2).  

3. Darba uzdevums derīgs 2 (divus) gadus no lēmuma pieņemšanas brīža.. 

4. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Burtnieku novada būvvaldes vadītāju 

Rasmu Liepiņu; 

5. Četru nedēļu laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas nosūtīt paziņojumus tiem nekustamo 

īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumā (valdījumā) esošie īpašumi robežojas ar 

detālplānojuma teritoriju, un ievietot paziņojumu pašvaldības mājas lapā un publicē 

pašvaldības informatīvajā  izdevumā „Burtnieku novada vēstis”. 

 

6. Atbildīgie par lēmuma izpildi Burtnieku novada būvvaldes vadītāja Rasma Liepiņa un 

sabiedrisko attiecību speciāliste Zane Ābelīte-Medne.  

 

7. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada būvvaldes vadītājai Rasmai Liepiņai, kā arī nosūtīt to Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai (e-pasta adrese: pasts@varam.gov.lv). 

 

Lēmums Nr. 361  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 



21 

 

Domes priekšsēdētājs Edvīns Straume paziņo, ka visi Burtnieku novada pašvaldības domes 

sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Domes sēde turpinās ar informatīvajiem ziņojumiem. 

 

Sēdes noslēgumā domes priekšsēdētājs Edvīns Straume informē par nākošo domes 

pastāvīgo komiteju sēžu un domes sēdes  norises laikiem un vietām. 

Pastāvīgo komiteju sēdes notiks 

2013.gada 13.novembrī, Vanagu ielā 4, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā: 

 

  Sociālo un veselības lietu komiteja   plkst. 8:15 

  Izglītības, kultūras un sporta  komiteja  plkst. 10:00 

  Tautsaimniecības un attīstības komiteja  plkst. 13:00 

  Finanšu komiteja     plkst. 15:00  

 

Domes sēde notiks   

2013.gada 20.novembrī, plkst. 10:00, Vanagu ielā 4, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:30 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (Personiskais paraksts)   E.Straume 

 

 

Sēdes protokolētāja  (Personiskais paraksts)   R.Matjuškova 

 

 

 

2013.gada 21.oktobrī 


